

ПРОТОКОЛ от договарянето

по процедура на договаряне с предварителна покана

№ 170-ТР-18-ТМ-Д-З

Предмет: Доставка на материали за аварийна необходимост на машинни части за поддръжка на абонатни станции и вътрешни отоплителни инсталации, по обособени позиции

За Обособена позиция 1

Преговори от:

Дата: 05.09.2018

Час: 14:00

Участник

Павирани ЕООД

Оферта №

852/23.08.2018

Представители по време на преговори:

На основание чл.67 от ППЗОП, комисията, назначена със заповед на възложителя, проведе преговори с участника, при следните условия:

1. ДОГОВОР

- 1.1. Възлагането по настоящата процедура ще приключи със сключване на договор с твърди цени за срока на действие на договора.

2. СРОКОВЕ

- 2.1. Срокът на действие на договора е за период от 24 месеца
- 2.2. Максимален срок за изпълнение на всяка отделна заявка е до 5 (словом: пет) календарни дни, при капацитет: 50% от оферираните количества

3. НЕУСТОЙКИ

- 3.1. При неспазване на срока за изпълнение на заявеното, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ неустойка, в размер на 0,5% на ден, до 8% от стойността на неизпълнената част на заявката. Неустойката се прихваща от задължението към доставчика след изпращане на уведомително писмо (документ за неустойка с обезщетителен характер) от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.
- 3.2. Плащането на неустойки не лишава изправната страна по договора от правото и да търси обезщетение за претърпени вреди и пропуснати ползи над размера на неустойката.

4. ГАРАНЦИИ

4.1. Гаранционен срок

- 4.1.1. Гаранционният срок на приетите действително извършени доставки е 24 (двадесет и четири) месеца, считано от датата на приемо-предавателния протокол.
- 4.1.2. Договорените гаранционни срокове остават в сила, независимо от изтичане на срока на действие на договора.

4.2. Гаранция за изпълнение

- 4.2.1. При подписване на договора Изпълнителят предоставя гаранция за изпълнение на договора в размер на 1% от стойността на договора.
- 4.2.2. Срокът на валидност на предоставената гаранция за изпълнение е за период не по-кратък от срока на действие на договора, удължен с 30 календарни дни

5. ПЛАЩАНЕ

- 5.1. Плащанията от страна на Възложителя се извършват в срок до 45 (четиридесет и пет) календарни дни след изпълнение на условията за реализиране на плащане от съответния раздел на търговските условия, на база реално извършени дейности.

6. МЯСТО НА ИЗПЪЛНЕНИЕ

- 6.1. Мястото на изпълнение на договора е склад на EVN България Топлофикация ЕАД, намиращ се в гр. Пловдив, бул. Васил Левски № 236.
- 6.2. Доставка на стоката се придружава минимално от следните документи: сертификат за качество и декларация за съответствие, за всички материали, както и гаранционна карта, за тези, за които е приложимо

7. ЦЕНИ

7.1. Ценови условия

- 7.1.1. Всички цени са окончателни, фиксирани, не подлежащи на промяна за срока на договора, без ДДС.
- 7.1.2. Всички цени са по условията DDP Incoterms 2010, адрес указан от Възложителя за доставка на стоките опаковани, застраховани, обмитени, включително всички такси и стойност на разтоварването им.

7.2. Цени

- 7.2.1. Начално ценово предложение за цялостно изпълнение: 162,959.54 лв. без ДДС.
- 7.2.2. Окончателно общо ценово предложение за цялостно изпълнение: 161,325.15 лв. без ДДС.
- 7.2.3. Единичните цени са съгласно Приложение 1 към настоящия протокол – Окончателно ценово предложение.

8. ДРУГО

За всичко, недоговорено в настоящия протокол, остават валидни условията на документацията за участие и съдържащите се в нея документи.

Страните се съгласяват, че с подписването на този протокол всички документи - на участника и на Възложителя - по тази Процедура представляват търговска тайна и предоставянето на всякаква информация станала известна на Възложителя в рамките на тази процедура може да се извърши единствено със съгласие на лицето, предоставило същата.

ПОТВЪРЖДЕНИЕ ЗА СЪДЪРЖАНИЕ НА ПРОТОКОЛА

Долуподписаните представители на участника, сме запознати и напълно съгласни със съдържанието на настоящия протокол.

1. Пред	
1.	
2.	
3.	

(име) (подпис)

Участникът получи копие от настоящия протокол.

Приложение 1 Окончателно ценово предложение за ОП1

по процедура на договаряне с предварителна покана

№ 170-TP-18-ТМ-Д-3

Предмет: Доставка на материали за аварийна необходимост на машинни части за поддръжка на абонатни станции и вътрешни отоплителни инсталации, по обособени позиции

№	Ном. номер при Възложителя	Наименование	Марка	Прогнозно количество	Ед. дог. цена лева, без вкл. ДДС	Дог. стойност лева, без вкл. ДДС
1	3306000001	Панти за заварка ф10	бр.	80	0.90	72.00
2	3306000002	Панти за заварка ф20	бр.	80	1.40	112.00
3	4004040001	Предпазен клапан ЖОК 1/2" 4bar	бр.	40	5.10	204.00
4	4004040002	Предпазен клапан ЖОК 1/2" 6bar	бр.	40	5.10	204.00
5	4004040003	Предпазен клапан ЖОК 1/2" 8bar	бр.	40	5.10	204.00
6	4004040004	Предпазен клапан ЖОК 3/4" 4bar	бр.	40	10.80	432.00
7	4004040005	Предпазен клапан ЖОК 3/4" 6bar	бр.	40	10.80	432.00
8	4004040006	Предпазен клапан ЖОК 3/4" 8bar	бр.	40	10.80	432.00
9	4004040007	Предпазен клапан МЖ 1/2" 10bar	бр.	40	5.80	232.00
10	4004040008	Предпазен клапан МЖ 1/2" 4bar	бр.	40	5.80	232.00
11	4004040009	Предпазен клапан МЖ 1/2" 6bar	бр.	40	5.80	232.00
12	4004040010	Предпазен клапан МЖ 1/2" 8bar	бр.	40	5.80	232.00
13	4004040013	Предпазен клапан МЖ 3/4" 6bar	бр.	40	10.80	432.00
14	4006010005	КРАН СФЕРИЧЕН DN50/PN25	бр.	4	105.84	423.36
15	4006010007	КРАН СФЕРИЧЕН DN100/PN25	бр.	4	277.34	1,109.36
16	4006010008	КРАН СФЕРИЧЕН DN150/PN25	бр.	4	646.80	2,587.20
17	4006010009	КРАН СФЕРИЧЕН DN65/PN25	бр.	4	152.88	611.52
18	4006010010	КРАН СФЕРИЧЕН DN80/PN25	бр.	4	197.96	791.84
19	4006010011	КРАН СФЕРИЧЕН DN125/PN25	бр.	4	460.60	1,842.40
20	4101010003	Коляно горещо валцовано ф48x3,5	бр.	100	2.75	275.00
21	4101010004	Коляно горещо валцовано ф42x3,5	бр.	100	2.20	220.00
22	4101010005	Коляно горещо валцовано ф76x4	бр.	100	8.80	880.00
23	4101010008	Коляно горещо валцовано ф89x3,5	бр.	100	12.84	1,284.00
24	4101010010	Коляно горещо валцовано ф108x4 (114)	бр.	100	23.55	2,355.00
25	4101010012	Коляно горещо валцовано ф159x4,5	бр.	40	61.60	2,464.00
26	4101010014	Коляно горещо валцовано ф57x3,5	бр.	100	5.28	528.00
27	4101010015	Коляно горещо валцовано ф133x4	бр.	40	38.80	1,552.00
28	4101010016	Коляно горещо валцовано ф60x3,5	бр.	100	5.30	530.00
29	4101010017	Коляно горещо валцовано ф33x3,5	бр.	100	1.70	170.00
30	4101010018	Коляно горещо валцовано ф25x3,5	бр.	40	1.35	54.00
31	4102040001	Компенсационен Холендър 1/2"	бр.	40	9.31	372.40
32	4102040002	Компенсационен Холендър 3/4"	бр.	40	10.39	415.52
33	4102040003	Компенсационен Холендър 1"	бр.	40	11.42	456.68
34	4102040004	Компенсационен Холендър 1 1/4"	бр.	40	12.54	501.76
35	4102040005	Компенсационен Холендър 1 1/2"	бр.	40	19.84	793.41
36	4102040006	Компенсационен Холендър 2"	бр.	40	28.67	1,146.60
37	4103020001	заваръчна муфа черна 1/2"	бр.	100	0.60	60.00
38	4103020002	заваръчна муфа черна 3/4"	бр.	80	0.75	60.00
39	4103020003	заваръчна муфа черна 1"	бр.	100	1.10	110.00
40	4103020004	заваръчна муфа черна 1 1/4"	бр.	100	1.60	160.00
41	4103020005	заваръчна муфа черна 1 1/2"	бр.	8	1.80	14.40
42	4103020006	заваръчна муфа черна 2"	бр.	8	2.60	20.80
43	4104000051	Преход черен 57/32	бр.	40	5.56	222.40
44	4104000052	Преход черен 57/45	бр.	40	5.35	214.00
45	4104000071	Преход черен 76/45	бр.	40	5.25	210.00
46	4104000072	Преход черен 76/57	бр.	50	6.80	340.00
47	4104000082	Преход черен 89/57	бр.	50	9.00	450.00
48	4104000083	Преход черен 89/76	бр.	50	9.00	450.00
49	4104000101	Преход черен 108/89 (114/89)	бр.	40	12.40	496.00
50	4104000102	Преход черен 108/76 (114/76)	бр.	40	12.84	513.60
51	4104000131	Преход черен 133/89	бр.	40	20.20	808.00
52	4104000132	Преход черен 133/108 (133/114)	бр.	40	17.60	704.00
53	4104000152	Преход черен 159/133 (168/133)	бр.	40	28.60	1,144.00
54	4104000272	Преход черен 159/89 (168/89)	бр.	40	29.25	1,170.00
55	4104000273	Преход черен 108/57 (114/57)	бр.	40	12.84	513.60
56	4104000274	Преход черен 57/38	бр.	40	5.35	214.00
57	4104000275	Преход черен 45/38	бр.	40	2.78	111.20
58	4104000276	Преход черен 45/33	бр.	40	2.78	111.20

59	4104000277	Преход черен 45/26	бр.	40	2.78	111.20
60	4104001001	ВРН 1 1/2" на 1" (поцинкован)	бр.	40	1.43	57.23
61	4104001002	ВРН 1" на 1/2" (поцинкован)	бр.	50	0.88	44.10
62	4104001003	ВРН 2" на 3/4" (поцинкован)	бр.	50	3.92	196.00
63	4104001005	ВРН 1/2" на 3/4" (поцинкован)	бр.	50	0.64	31.85
64	4104001006	ВРН 3/4" на 1" (поцинкован)	бр.	40	0.83	33.32
65	4104001007	ВРН 1 1/4" на 1" (поцинкован)	бр.	40	0.94	37.63
66	4104001008	ВРН 1 1/4" на 1 1/2" (поцинкован)	бр.	20	1.47	29.40
67	4104001009	ВРН 2" на 1/2" (поцинкован)	бр.	50	3.98	198.94
68	4104001010	ВРН 2" на 1" (поцинкован)	бр.	20	3.25	65.07
69	4104001011	ВРН 2" на 1 1/4" (поцинкован)	бр.	20	3.04	60.76
70	4104001012	ВРН 2" на 1 1/2" (поцинкован)	бр.	20	2.78	55.66
71	4104001014	ВРН 1" на 3/4" (бронз)	бр.	50	2.45	122.50
72	4104001015	ВРН 1" на 3/4" БРОНЗ ХРОМИРАН	бр.	50	2.74	137.20
73	4104001016	ВРН 1 1/2" на 1/2"	бр.	50	1.43	71.54
74	4107010011	Фланци ДУ150/16 (168) (плосък)	бр.	8	43.00	344.00
75	4107010012	Фланци ДУ40/16 (плосък)	бр.	40	13.11	524.40
76	4107020004	Фланци ДУ32/16 (плосък)	бр.	32	11.12	355.84
77	4107020006	Фланци ДУ50/16 (плосък)	бр.	40	15.20	608.00
78	4107020007	Фланци ДУ65/16 (плосък)	бр.	40	19.23	769.20
79	4107020008	Фланци ДУ80/16 (плосък)	бр.	40	22.80	912.00
80	4107020010	Фланци ДУ100/16 (114) (плосък)	бр.	24	25.00	600.00
81	4107020011	Фланци ДУ125/16 (плосък)	бр.	8	34.20	273.60
82	4109000001	щуцер за заварка черен 1/2"	бр.	150	0.80	120.00
83	4109000002	щуцер за заварка черен 3/4"	бр.	40	0.95	38.00
84	4109000003	щуцер за заварка черен 1"	бр.	100	1.30	130.00
85	4109000004	щуцер за заварка черен 1 1/4"	бр.	100	1.50	150.00
86	4109000005	щуцер за заварка черен 1 1/2"	бр.	40	1.90	76.00
87	4109000006	щуцер за заварка черен 2"	бр.	20	2.60	52.00
88	4109030001	щуцер за темометър Темометър ф100	бр.	50	5.40	270.00
89	4201030001	Спир в-л-сферичен 1/2" PN16-ус. резба	бр.	40	5.90	236.00
90	4201030002	Спир в-л-сферичен 3/4" PN16-ус.на резба	бр.	40	8.35	334.00
91	4201030003	Спир в-л-сферичен 1" PN16-ус.на резба	бр.	40	15.20	608.00
92	4201030004	Спир в-л-сферичен 1 1/4" PN16-ус.на резба	бр.	40	23.62	944.80
93	4201030005	Спир в-л-сферичен 1 1/2" PN16-ус.резба	бр.	20	30.72	614.40
94	4201030006	Спир вл-сферичен 2" PN16-ус.на резба	бр.	80	54.90	4,392.00
95	4201030007	Спир в-л-сферичен 2 1/2" PN16-ус. резба	бр.	4	62.00	248.00
96	4201040001	Спир в-л-сферичен 1/2" PN16 – на резба	бр.	100	2.88	288.00
97	4201040002	Спир в-л-сферичен 3/4" PN16 – на резба	бр.	40	4.32	172.80
98	4201040003	Спир.вентил-сферичен 1" PN16 – на резба	бр.	100	7.20	720.00
99	4201040004	Спирн в-л-сферичен 1 1/4" PN16–на резба	бр.	80	12.48	998.40
100	4201040005	Спир.вентил-сферичен 1 1/2" PN1 –на резба	бр.	80	17.10	1,368.00
101	4201040006	Спир.вентил-сферичен 2" PN16–на резба	бр.	80	27.94	2,235.20
102	4201040007	Спир вентил-сферичен 2 1/2" PN16–резба	бр.	40	54.00	2,160.00
103	4202000001	Капа 3/4" (поцинкована)	бр.	20	0.88	17.64
104	4202000002	Капа 1" (поцинкована)	бр.	80	0.98	78.40
105	4202000003	Капа 1/2" (поцинкована)	бр.	200	0.69	137.20
106	4202000004	Капа 1 1/4" (поцинкована)	бр.	80	2.18	174.05
107	4202000005	Капа 1 1/2" (поцинкована)	бр.	40	2.74	109.76
108	4202000006	Капа 2" (поцинкована)	бр.	40	5.07	202.66
109	4202000007	Капа 2 1/2" (поцинкована)	бр.	40	9.25	370.05
110	4203010001	Възвратен клапан 1/2"	бр.	40	3.20	128.00
111	4203010002	Възвратен клапан 3/4"	бр.	20	4.80	96.00
112	4203010003	Възвратен клапан 1 1/4"	бр.	40	10.40	416.00
113	4203010004	Възвратен клапан 1 1/2"	бр.	40	15.00	600.00
114	4203010005	Възвратен клапан 1"	бр.	20	7.20	144.00
115	4203010006	Възвратен клапан 2"	бр.	60	21.00	1,260.00
116	4203010007	Възвратен клапан 2 1/2"	бр.	20	42.80	856.00
117	4204010101	Кран сферичен 1/2" с изпускател	бр.	8	5.00	40.00
118	4204010102	Кран сферичен 3/4" с изпускател	бр.	8	9.40	75.20
119	4204010103	Кран сферичен 1" с изпускател	бр.	8	14.80	118.40
120	4204010201	Кран сферичен 1/2" мини за метална тръба	бр.	8	5.80	46.40
121	4204010202	Кран сферичен 3/4" мини за метална тръба	бр.	8	7.60	60.80
122	4204010203	Кран сферичен 1/2" мини металплекс тръба	бр.	8	6.80	54.40
123	4207000001	Тапа 1/2" (поцинкована)	бр.	100	0.49	49.00
124	4207000002	Тапа 3/4" (поцинкована)	бр.	40	0.65	25.87
125	4207000003	Тапа 1" (поцинкована)	бр.	40	0.74	29.79
126	4207000004	Тапа 1 1/4" (поцинкована)	бр.	40	1.25	50.18

127	4207000005	Тапа 1 1/2" (поцинкована)	бр.	40	1.53	61.15
128	4207000006	Тапа 2" (поцинкована)	бр.	40	2.94	117.60
129	4207000009	Тапа 2 1/2" (поцинкована)	бр.	20	6.08	121.52
130	4208000001	Автомат за допълване до 4атм.	бр.	30	38.00	1,140.00
131	4208000002	Автомат за допълване до 10атм.	бр.	10	83.00	830.00
132	4300010001	Скоба ремонтна с гума 1/2"	бр.	15	16.46	246.96
133	4300010002	Скоба ремонтна с гума 3/4"	бр.	15	17.74	266.07
134	4300010003	Скоба ремонтна с гума 1"	бр.	15	20.92	313.85
135	4300010004	Скоба ремонтна с гума 1 1/4"	бр.	15	26.07	391.02
136	4300010005	Скоба ремонтна с гума 1 1/2"	бр.	15	28.76	431.45
137	4300010006	Скоба ремонтна с гума 2"	бр.	15	35.16	527.44
138	4300011001	СКОБА ВОДОВЗЕМНА 1/2" / 1/2"	бр.	20	8.94	178.75
139	4300011002	СКОБА ВОДОВЗЕМНА 3/4" / 1/2"	бр.	20	10.29	205.80
140	4300011003	СКОБА ВОДОВЗЕМНА 1" / 1/2"	бр.	20	13.23	264.60
141	4300011004	СКОБА ВОДОВЗЕМНА 1 1/4" / 3/4"	бр.	20	15.29	305.76
142	4300011005	СКОБА ВОДОВЗЕМНА 1 1/2" / 3/4"	бр.	20	17.64	352.80
143	4300011006	СКОБА ВОДОВЗЕМНА 2" / 1"	бр.	20	22.15	442.96
144	4301000001	Коляно 1/2" (поцинковано)	бр.	100	0.73	72.52
145	4301000002	Коляно 3/4" (поцинковано)	бр.	40	0.83	33.32
146	4301000003	Коляно 1" (поцинковано)	бр.	100	1.25	125.44
147	4301000004	Коляно 1 1/2" (поцинковано)	бр.	40	4.24	169.74
148	4301000005	Коляно 2" (поцинковано)	бр.	100	4.98	497.84
149	4301000006	Коляно 1 1/4" (поцинковано)	бр.	100	2.61	260.68
150	4301020001	Коляно Нипел 1 1/4" (поцинковано)	бр.	40	3.04	121.52
151	4301020002	Коляно Нипел 1 1/2" (поцинковано)	бр.	100	4.66	465.50
152	4301020003	Коляно Нипел 1/2" (поцинковано)	бр.	20	0.69	13.72
153	4301020004	коляно Нипел 3/4" (поцинковано)	бр.	20	1.00	19.99
154	4301020005	Коляно Нипел 1" (поцинковано)	бр.	100	1.81	181.30
155	4302000001	Муфа 1/2" (поцинкована)	бр.	150	0.64	95.55
156	4302000002	Муфа 1 1/4" (поцинкована)	бр.	150	1.86	279.30
157	4302000003	Муфа 1 1/2" (поцинкована)	бр.	40	2.63	105.06
158	4302000004	Муфа 1" (поцинкована)	бр.	150	1.20	179.34
159	4302000005	Муфа 2" (поцинкована)	бр.	100	3.98	397.88
160	4302000006	Муфа 3/4" (поцинкована)	бр.	40	0.83	33.32
161	4302010001	Муфа намалител 3/4" - 1/2" (поцинкована)	бр.	20	1.23	24.50
162	4302010002	Муфа намалител 1" - 1/2" (поцинкована)	бр.	20	1.42	28.42
163	4302010003	Муфа намалител 1 1/4" - 1" (поцинкована)	бр.	20	2.31	46.26
164	4302010007	Муфа намалител 1 1/2" - 1 1/4" (поцинкована)	бр.	20	4.41	88.20
165	4302010008	Муфа намалител 2" - 1 1/2" (поцинкована)	бр.	20	6.59	131.71
166	4302010010	Муфа намалител 1" - 3/4" (поцинкована)	бр.	20	1.29	25.87
167	4302020101	МУФА НИПЕЛ НАМАЛИТЕЛ 1 1/2" / 3/4"	бр.	40	2.63	105.06
168	4302020102	МУФА НИПЕЛ НАМАЛИТЕЛ 1 1/2" / 1"	бр.	40	1.69	67.42
169	4302020103	МУФА НИПЕЛ НАМАЛИТЕЛ 3/4" / 1/2"	бр.	40	1.27	50.96
170	4302020104	МУФА НИПЕЛ НАМАЛИТЕЛ 1 1/4" / 3/4"	бр.	40	4.75	190.12
171	4302020105	МУФА НИПЕЛ НАМАЛИТЕЛ 1 1/4" / 1"	бр.	40	2.94	117.60
172	4302020107	МУФА НИПЕЛ НАМАЛИТЕЛ 1 1/2" / 1"	бр.	40	5.66	226.58
173	4302020108	МУФА НИПЕЛ НАМАЛИТЕЛ 1 1/2" / 1 1/4"	бр.	40	5.00	199.92
174	4303000001	Нипел 3/4" (поцинкован)	бр.	40	0.78	31.36
175	4303000002	Нипел 1" (поцинкован)	бр.	150	1.06	158.76
176	4303000003	Нипел 1 1/2" (поцинкован)	бр.	50	2.16	107.80
177	4303000004	Нипел 2" (поцинкован)	бр.	150	3.98	596.82
178	4303000005	Нипел 1 1/4" (поцинкован)	бр.	50	1.86	93.10
179	4303000006	Нипел 1/2" (поцинкован)	бр.	150	0.67	99.96
180	4303020001	Нипел намалител 1/2" - 3/4" (поц.)	бр.	20	1.20	23.91
181	4303020004	Нипел намалител 1 1/4" - 3/4" (поц.)	бр.	20	4.31	86.24
182	4303020006	Нипел намалител 1 1/2" - 3/4" (поц.)	бр.	20	7.00	139.94
183	4303020007	Нипел намалител 1 1/2" - 1" (поц.)	бр.	20	7.00	139.94
184	4303020008	Нипел намалител 1 1/2" - 1 1/4" (поц.)	бр.	20	3.70	74.09
185	4303020009	Нипел намалител 1" - 3/4" (поц.)	бр.	20	1.33	26.66
186	4303020024	нипел намалител 1 1/4" - 2" (поц.)	бр.	20	5.44	108.78
187	4303020025	Нипел намалител 1 1/2" - 2" (поц.)	бр.	20	5.29	105.84
188	4308000001	Тетка 1/2" (поцинкована)	бр.	40	0.86	34.50
189	4308000002	Тетка 3/4" (поцинкована)	бр.	40	1.27	50.96
190	4308000003	Тетка 1" (поцинкована)	бр.	80	2.16	172.48
191	4308000004	Тетка 1 1/2" (поцинкована)	бр.	20	5.57	111.33
192	4308000007	Тетка 2" (поцинкована)	бр.	50	7.84	392.00
193	4308000008	Тетка 1 1/4" (поцинкована)	бр.	80	3.53	282.24

194	4309000008	Тройник черен ф89х3,5	бр.	20	24.20	484.00
195	4309000009	Тройник черен ф57х3,5	бр.	40	11.40	456.00
196	4309000010	Тройник черен ф48х3,5	бр.	40	10.00	400.00
197	4309000011	Тройник черен ф33х3,5	бр.	20	7.48	149.60
198	4309000012	Тройник черен ф76х4	бр.	40	18.20	728.00
199	4311000001	Фин филтър на резба 3/4"	бр.	40	4.20	168.00
200	4311000002	Фин филтър 1 1/2" на резба	бр.	40	13.00	520.00
201	4311000003	Фин филтър -2" на резба	бр.	40	26.80	1,072.00
202	4311000005	Фин филтър на резба 1/2"	бр.	60	2.80	168.00
203	4311000006	Фин филтър 1" на резба	бр.	100	6.00	600.00
204	4311000007	Фин филтър 1 1/4" на резба	бр.	100	11.40	1,140.00
205	4311000008	Фин филтър -2 1/2" на резба	бр.	40	49.00	1,960.00
206	4312000001	Холендър 1/2" (поцинкован)	бр.	40	2.45	98.00
207	4312000002	Холендър 1" (поцинкован)	бр.	120	3.19	382.20
208	4312000003	Холендър 1 1/4" (поцинкован)	бр.	120	5.29	635.04
209	4312000004	Холендър 1 1/2" (поцинкован)	бр.	40	6.86	274.40
210	4312000005	Холендър 2" (поцинкован)	бр.	40	11.47	458.64
211	4312000006	Холендър 3/4" (поцинкован)	бр.	40	2.74	109.76
212	4312010001	Холендър за помпа 1 1/4 на 1"	К-т	60	5.50	330.00
213	4312010003	Холендър за помпа 1 1/2" на 1 1/4"	К-т	60	7.00	420.00
214	4314000001	Удължител 1/2" (поцинкован)	бр.	200	1.28	256.00
215	4314000002	Удължител 3/4" (поцинкован)	бр.	20	1.80	36.00
216	4314000003	Удължител 1" (поцинкован)	бр.	20	2.80	56.00
217	4401001001	тръба квадратна черна 20/30	л.м.	48	4.65	223.20
218	4401001002	тръба квадратна черна 40/30	л.м.	48	5.40	259.20
219	4401101001	тръба черна ф57х3,5	л.м.	180	17.93	3,228.12
220	4401101003	тръба черна ф76х4	л.м.	192	24.40	4,685.18
221	4401201001	тръба черна 1/2"	л.м.	120	8.04	964.32
222	4401201030	тръба черна ф89х3,5	л.м.	192	29.20	5,607.17
223	4401201039	тръба черна 3/4"	л.м.	48	8.77	421.01
224	4401201042	тръба черна ф48х3,5	л.м.	180	15.48	2,787.12
225	4401201043	тръба черна ф42х3,5	л.м.	120	11.72	1,406.50
226	4401201044	тръба черна ф33х3,5	л.м.	120	9.60	1,152.48
227	4401202001	ТРЪБА ПОЦИНКОВАНА 3/4"	л.м.	120	3.75	450.00
228	4401202002	ТРЪБА ПОЦИНКОВАНА 1"	л.м.	120	5.25	630.00
229	4401202003	ТРЪБА ПОЦИНКОВАНА 1/2"	л.м.	80	2.88	230.40
230	4401202004	ТРЪБА ПОЦИНКОВАНА 1 1/4"	л.м.	120	7.00	840.00
231	4401202005	ТРЪБА ПОЦИНКОВАНА 1 1/2"	л.м.	80	8.20	656.00
232	4401202006	ТРЪБА ПОЦИНКОВАНА 2"	л.м.	120	10.80	1,296.00
233	4502200001	Уплътнение за холендър 1 1/2"	бр.	350	0.20	70.00
234	4502200002	Уплътнение за холендър 1"	бр.	350	0.20	70.00
235	4502200003	Уплътнение за холендър 1/2"	бр.	350	0.15	52.50
236	4502200004	Уплътнение за холендър 3/4"	бр.	350	0.15	52.50
237	4502200005	Уплътнение за холендър 1 1/4"	бр.	350	0.20	70.00
238	4502200006	Уплътнение за холендър 2"	бр.	350	0.25	87.50
239	4502201001	Уплътнение за водомер 1/2"	бр.	600	0.15	90.00
240	4502201002	Уплътнение за водомер 3/4"	бр.	600	0.15	90.00
241	4607000003	МанометърФ 100,1/2свър.от 0 до 0,6 Мра	бр.	50	21.80	1,090.00
242	4607000004	Манометър Ф100,1/2свър.от 0 до 1 Мра	бр.	50	21.80	1,090.00
243	4607000009	Манометър Ф100,1/2свър.от 0 до 2,5 Мра	бр.	50	21.80	1,090.00
244	4607000014	Манометър Ф100,1/2свър.от 0 до 1,6 Мра	бр.	50	21.80	1,090.00
245	4616000001	Термометър ф100 от 0 до 100 г.	бр.	100	28.60	2,860.00
246	4616000003	Термометър ф100 от 0 до 160 г.	бр.	40	28.60	1,144.00
247	4616010001	Термо маном Ф10-1/2; 0-100; 0-0,1 Мра	бр.	80	32.00	2,560.00
248	4616010002	Термо маном Ф100 1/2 0-160- 0-0,25 Мра	бр.	80	32.00	2,560.00
249	5301010001	Електроди заваряване FOX EV50 2,5mm	кг.	200	13.60	2,720.00
250	5301010004	Електроди заваряване FOX SPE 2,5mm	кг.	400	14.20	5,680.00
251	5301020001	ЕЛЕКТРОД Ø3,2 FOX EV 50	кг.	40	9.45	378.00
252	5301030004	ЕЛЕКТРОД Ø3,25 FOX-SPE	кг.	40	9.95	398.00
253	5401010104	Диск за рязане-метал-ф125	бр.	150	1.40	210.00
254	5401010105	Диск за рязане-неръждавейка-ф115	бр.	300	1.95	585.00
255	5401010106	Диск за рязане-неръждавейка-ф125	бр.	300	2.30	690.00
256	5401010107	Диск за рязане-метал-ф115	бр.	150	1.20	180.00
257	5401010108	Диск за рязане-метал-ф220	бр.	50	2.40	120.00
258	5401020204	ДИСК АБРАЗИВЕН ЗА ШЛАЙФАНЕ - ø125,	бр.	40	2.40	96.00
259	5401020205	ДИСК АБРАЗИВЕН ЗА ШЛАЙФАНЕ - ø220,	бр.	40	6.40	256.00
260	5703010002	ламарина черна 1,5мм,	м2	80	6.80	544.00
261	5801001603	Болт М 16х60 (поцинкован)	бр.	200	0.90	180.00

262	5803000010	Гайка М 16 (поцинкована)	бр.	200	0.18	36.00
263	5803040101	холендрова гайка със шуцер 1/2"	бр.	100	1.70	170.00
264	5803040102	холендрова гайка със шуцер 3/4"	бр.	200	2.60	520.00
265	5803040103	холендрова гайка със шуцер 1"	бр.	80	5.45	436.00
266	5803040104	холендрова гайка със шуцер 1 1/4"	бр.	20	9.00	180.00
267	5803040105	холендрова гайка със шуцер 1 1/2"	бр.	40	12.40	496.00
268	5803040106	холендрова гайка със шуцер 2"	бр.	40	27.80	1,112.00
269	5807000003	ШПИЛКА М24Х1000 (поцинкована)	бр.	4	14.00	56.00
270	5807990002	шпилка Ø8/1000 (поцинкована)	бр.	60	1.30	78.00
271	6101010001	Разширителен съд за отопл-50л	бр.	24	71.78	1,722.72
272	6101010004	Разширителен съд за отопл-100л	бр.	8	162.96	1,303.68
273	6101010005	Разширителен съд за отопл-150л	бр.	8	192.06	1,536.48
274	6101010006	Разширителен съд за отопл-200л	бр.	8	252.20	2,017.60
275	6101010007	Разширителен съд за отопл-300л	бр.	10	372.40	3,724.00
276	6101010008	Разширителен съд за отопл-30л	бр.	10	58.20	582.00
277	6101010010	Разширителен съд за отопл-80л	бр.	8	104.76	838.08
278	6101010011	Разширителен съд за отопл-500л	бр.	8	659.60	5,276.80
279	6101010012	Разширителен съд за отопл-700л	бр.	4	1,513.20	6,052.80
280	9900000030	Калчища плитка	бр.	120	0.90	108.00
Обща стойност, в лева, без включен ДДС:						161,325.15

Участник:



ПРОТОКОЛ от договарянето

по процедура на договаряне с предварителна покана

№ 170-TP-18-TM-D-3

Предмет: Доставка на материали за аварийна необходимост на машинни части за поддръжка на абонатни станции и вътрешни отоплителни инсталации, по обособени позиции

За Обособена позиция 2

Преговори от:

Дата: 05.09.2018

Час: 14:30

Участник

Павирани ЕООД

Оферта №

854/23.08.2018

Представители по време на преговори:

На основание чл.67 от ППЗОП, комисията, назначена със заповед на възложителя, проведе преговори с участника, при следните условия:

1. ДОГОВОР

- 1.1. Възлагането по настоящата процедура ще приключи със сключване на договор с твърди цени за срока на действие на договора.

2. СРОКОВЕ

- 2.1. Срокът на действие на договора е за период от 24 месеца
- 2.2. Максимален срок за изпълнение на всяка отделна заявка е до 5 (словом: пет) календарни дни, при капацитет: 50% от *оферираните* количества

3. НЕУСТОЙКИ

- 3.1. При неспазване на срока за изпълнение на заявеното, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ неустойка, в размер на 0,5% на ден, до 8% от стойността на неизпълнената част на заявката. Неустойката се прихваща от задължението към доставчика след изпращане на уведомително писмо (документ за неустойка с обезщетителен характер) от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.
- 3.2. Плащането на неустойки не лишава изправната страна по договора от правото и да търси обезщетение за претърпени вреди и пропуснати ползи над размера на неустойката.

4. ГАРАНЦИИ**4.1. Гаранционен срок**

- 4.1.1. Гаранционният срок на приетите действително извършени доставки е 24 (двадесет и четири) месеца, считано от датата на приемо-предавателния протокол.
- 4.1.2. Договорените гаранционни срокове остават в сила, независимо от изтичане на срока на действие на договора.

4.2. Гаранция за изпълнение

- 4.2.1. При подписване на договора Изпълнителят предоставя гаранция за изпълнение на договора в размер на 1% от стойността на договора.
- 4.2.2. Срокът на валидност на предоставената гаранция за изпълнение е за период не по-кратък от срока на действие на договора, удължен с 30 календарни дни

5. ПЛАЩАНЕ

- 5.1. Плащанията от страна на Възложителя се извършват в срок до 45 (четиридесет и пет) календарни дни след изпълнение на условията за реализиране на плащане от съответния раздел на търговските условия, на база реално извършени дейности.

6. МЯСТО НА ИЗПЪЛНЕНИЕ

- 6.1. Мястото на изпълнение на договора е склад на EVN България Топлофикация ЕАД, намиращ се в гр. Пловдив, бул. Васил Левски № 236.
- 6.2. Доставка на стоката се придружава минимално от следните документи: сертификат за качество и декларация за съответствие, за всички материали, както и гаранционна карта, за тези, за които е приложимо

7. ЦЕНИ**7.1. Ценови условия**

- 7.1.1. Всички цени са окончателни, фиксирани, не подлежащи на промяна за срока на договора, без ДДС.
- 7.1.2. Всички цени са по условията DDP Incoterms 2010, адрес указан от Възложителя за доставка на стоките опаковани, застраховани, обмитени, включително всички такси и стойност на разтоварването им.

7.2. Цени

- 7.2.1. Начално ценово предложение за цялостно изпълнение: 46,606.20 лв. без ДДС.
- 7.2.2. Окончателно общо ценово предложение за цялостно изпълнение: 46,110.42 лв. без ДДС.
- 7.2.3. Единичните цени са съгласно Приложение 1 към настоящия протокол – Окончателно ценово предложение.

8. ДРУГО

За всичко, недоговорено в настоящия протокол, остават валидни условията на документацията за участие и съдържащите се в нея документи.

Страните се съгласяват, че с подписването на този протокол всички документи - на участника и на Възложителя - по тази Процедура представляват търговска тайна и предоставянето на всякаква информация станала известна на Възложителя в рамките на тази процедура може да се извърши единствено със съгласие на лицето, предоставило същата.

ПОТВЪРЖДЕНИЕ ЗА СЪДЪРЖАНИЕ НА ПРОТОКОЛА

Долуподписаните представители на участника, сме запознати и напълно съгласни със съдържанието на настоящия протокол.

1.

Предст

1.

2. TS

3. TS

Участникът получи копие от настоящия протокол.

Приложение 1 Окончателно ценово предложение за ОП2

по процедура на договаряне с предварителна покана

№ 170-ТР-18-ТМ-Д-3

Предмет: Доставка на материали за аварийна необходимост на машинни части за поддръжка на абонатни станции и вътрешни отоплителни инсталации, по обособени позиции

№	Ном. номер при Възложителя	Наименование	Мярка	Прогнозно количество	Ед. дог. цена лева, без вкл. ДДС	Дог. стойност лева, без вкл. ДДС
1	4001040001	Рад в-л прав метална тръба ръчен 1/2"	бр.	20	7.60	152.00
2	4001040002	Рад в-л ъглов за метална тръба ръчен 1/2"	бр.	20	7.20	144.00
3	4001040003	Рад в-л секр ъглов мет. тръба ръчен 1/2"	бр.	20	11.00	220.00
4	4001040004	Рад в-л секр прав мет. тръба ръчен 1/2"	бр.	20	11.00	220.00
5	4001040005	Рад в-л ъглов мет. плекс тръба ръчен 1/2"	бр.	20	11.00	220.00
6	4001040006	Рад в-л прав металпл тръба ръч 1/2"	бр.	20	11.00	220.00
7	4001040007	Рад в-л секр ъглов за металпл тръба 1/2"	бр.	20	11.00	220.00
8	4001040008	Рад в-ил секр. прав металпл тръба 1/2"	бр.	20	11.00	220.00
9	4001040009	Рад в-л ъглов ме. тръба термостат M28x1,5	бр.	20	16.80	336.00
10	4001040010	Рад В-л прав за мет. тръба термост M28x1,5	бр.	20	16.80	336.00
11	4001040011	Рад в-л ъглов м-кс тръба 24x1,5M28x1,5	бр.	20	19.80	396.00
12	4001040012	Рад в-л прав мет-пл. термост 24x1,5M28x1,5	бр.	20	19.80	396.00
13	4001040013	Рад в-л ъглов мет-кс тръба термост 1/2"	бр.	20	16.80	336.00
14	4001040014	Рад в-л прав металпл тръба терм адап 1/2"	бр.	20	16.80	336.00
15	4001040015	Рад в-л прав метална тръба ръчен 3/4"	бр.	20	16.20	324.00
16	4001040016	Рад в-л ъглов метална тръба ръчен 3/4"	бр.	8	16.20	129.60
17	4004990003	Автоматичен обезвъздушител прав 1/2"	бр.	100	8.20	820.00
18	4004990004	Автоматичен обезвъздушител ъглов 1/2"	бр.	100	7.80	780.00
19	4004990005	Автом. обезвъздушител за ал. радиатор	бр.	20	4.85	97.00
20	4004990105	Ръчен обезвъздушител 1/2"	бр.	50	1.20	60.00
21	4110000001	Термостатична глава с блокираща система	бр.	120	19.80	2,376.00
22	4112010001	щепсел за алуминиев радиатор- 1"	бр.	40	1.10	44.00
23	4112010002	щепсел за алу р-р- 1" с отвор 1/2"	бр.	40	1.10	44.00
24	4112020001	Щепсел 3/4" - 1/2" месинг	бр.	30	1.10	33.00
25	4112020002	Щепсел 1" - 1/2" месинг	бр.	30	2.20	66.00
26	4112020003	Щепсел 1" - 3/4" месинг	бр.	30	2.60	78.00
27	4113000001	нипел свързване алуминиев радиатор- 1 "	бр.	60	0.80	48.00
28	4113000002	КОМПЛЕКТ ЗА МОНТАЖ АЛУМИНИЕВ РАДИАТОР	бр.	40	6.40	256.00
29	4113000003	КОНЗОЛА ЗА МОНТАЖ АЛУМИНИЕВ РАДИАТОР	бр.	40	1.30	52.00
30	4204030001	Спирателен сферичен кран ППР Ø20	бр.	20	6.60	131.92
31	4204030002	Спирателен сферичен кран ППР Ø25	бр.	20	8.77	175.38
32	4204030003	Спирателен сферичен кран ППР Ø32	бр.	40	12.57	502.85
33	4204030004	Спирателен сферичен кран ППР Ø40	бр.	60	16.61	996.38
34	4204030005	Спирателен сферичен кран ППР Ø50	бр.	40	25.03	1,001.04
35	4204030006	Спирателен сферичен кран ППР Ø63	бр.	20	38.61	772.12
36	4206020001	Преход ППР Ø 25 - Ø 20	бр.	40	0.27	10.86
37	4206020002	Преход ППР Ø 32 - Ø 20	бр.	40	0.39	15.52
38	4206020003	Преход ППР Ø 32 - Ø 25	бр.	40	0.39	15.52
39	4206020004	Преход ППР Ø 40 - Ø 20	бр.	40	0.54	21.73
40	4206020005	Преход ППР Ø 40 - Ø 25	бр.	40	0.54	21.73
41	4206020006	Преход ППР Ø 40 - Ø 32	бр.	40	0.58	23.28
42	4206020008	Преход ППР Ø 50 - Ø 32	бр.	40	1.05	41.90
43	4206020009	Преход ППР Ø 50 - Ø 40	бр.	40	1.09	43.46
44	4206020010	Преход ППР Ø 63 - Ø 32	бр.	40	1.24	49.66
45	4206020011	Преход ППР Ø 63 - Ø 40	бр.	40	1.98	79.15
46	4206020012	Преход ППР Ø 63 - Ø 50	бр.	40	2.59	103.60
47	4206021001	ПРЕХОД СТАБ. ППР Ø25 - Ø20	бр.	40	0.62	24.83
48	4206021002	ПРЕХОД СТАБ. ППР Ø32 - Ø20	бр.	40	0.87	34.92
49	4206021003	ПРЕХОД СТАБ. ППР Ø32 - Ø25	бр.	40	0.87	34.92
50	4206021004	ПРЕХОД СТАБ. ППР Ø40 - Ø20	бр.	40	1.31	52.38
51	4206021005	ПРЕХОД СТАБ. ППР Ø40 - Ø25	бр.	40	1.31	52.38
52	4206021006	ПРЕХОД СТАБ. ППР Ø40 - Ø32	бр.	40	1.31	52.38
53	4206021007	ПРЕХОД СТАБ. ППР Ø50 - Ø25	бр.	40	2.09	83.42
54	4206021008	ПРЕХОД СТАБ. ППР Ø50 - Ø32	бр.	40	2.09	83.42
55	4206021009	ПРЕХОД СТАБ. ППР Ø50 - Ø40	бр.	40	2.09	83.42
56	4206021010	ПРЕХОД СТАБ. ППР Ø63 - Ø32	бр.	40	4.07	162.96
57	4206021011	ПРЕХОД СТАБ. ППР Ø63 - Ø40	бр.	40	4.07	162.96

58	4206021012	ПРЕХОД СТАБ. ППР Ø63 - Ø50	бр.	40	4.07	162.96
59	4300020001	Скоба ф20 полипропилен	бр.	50	0.50	25.22
60	4300020002	Скоба ф25 полипропилен	бр.	50	0.53	26.68
61	4300020003	Скоба ф32 полипропилен	бр.	50	0.62	31.04
62	4300020004	Скоба ф40 полипропилен	бр.	50	0.73	36.38
63	4300020005	Скоба ф50 полипропилен	бр.	50	0.78	38.80
64	4300020006	Скоба ф63 полипропилен	бр.	50	0.87	43.65
65	4303001001	НИПЕЛ 1/2" МЕСИНГ	бр.	50	1.09	54.50
66	4303001002	НИПЕЛ 3/4" МЕСИНГ	бр.	40	1.59	63.60
67	4304020001	Коляно 90° Полипропилен-ф32	бр.	100	0.47	46.56
68	4304020003	Коляно 90° Полипропилен-ф20,	бр.	100	0.24	24.25
69	4304020004	Коляно 90° Полипропилен-ф25	бр.	20	0.33	6.60
70	4304020005	Коляно 90° Полипропилен-ф40	бр.	100	0.92	92.15
71	4304020006	Коляно 90° Полипропилен-ф50	бр.	100	2.13	213.40
72	4304020007	Коляно 90° Полипропилен-ф63	бр.	20	3.74	74.88
73	4304020201	КОЛЯНО СТАБ. ППР Ø20	бр.	40	0.60	24.00
74	4304020202	КОЛЯНО СТАБ. ППР Ø25	бр.	40	0.80	32.00
75	4304020203	КОЛЯНО СТАБ. ППР Ø32	бр.	40	1.10	44.00
76	4304020204	КОЛЯНО СТАБ. ППР Ø40	бр.	40	1.80	72.00
77	4304020205	КОЛЯНО СТАБ. ППР Ø50	бр.	40	3.76	150.40
78	4304020206	КОЛЯНО СТАБ. ППР Ø63	бр.	40	5.65	226.00
79	4304020301	ДЪГА 45 СТАБ. ППР Ø20	бр.	40	0.60	24.00
80	4304020302	ДЪГА 45 СТАБ. ППР Ø25	бр.	40	0.80	32.00
81	4304020303	ДЪГА 45 СТАБ. ППР Ø32	бр.	40	1.10	44.00
82	4304020304	ДЪГА 45 СТАБ. ППР Ø40	бр.	40	1.80	72.00
83	4304020305	ДЪГА 45 СТАБ. ППР Ø50	бр.	40	3.76	150.40
84	4304020306	ДЪГА 45 СТАБ. ППР Ø63	бр.	40	5.65	226.00
85	4304070001	Муфа полипропилен ф20	бр.	50	0.21	10.67
86	4304070002	Муфа полипропилен ф25	бр.	50	0.29	14.55
87	4304070003	Муфа полипропилен ф32	бр.	50	0.37	18.43
88	4304070004	Муфа полипропилен ф40	бр.	50	0.81	40.74
89	4304070005	Муфа полипропилен ф50	бр.	50	1.60	80.03
90	4304070006	Муфа полипропилен ф63	бр.	20	2.54	50.83
91	4304070201	МУФА СТАБ. ППР Ø20	бр.	50	0.54	27.00
92	4304070202	МУФА СТАБ. ППР Ø25	бр.	50	0.65	32.50
93	4304070203	МУФА СТАБ. ППР Ø32	бр.	50	0.88	44.00
94	4304070204	МУФА СТАБ. ППР Ø40	бр.	50	1.00	50.00
95	4304070205	МУФА СТАБ. ППР Ø50	бр.	50	2.15	107.50
96	4304070206	МУФА СТАБ. ППР Ø63	бр.	50	4.20	210.00
97	4304080101	МУФА СТАБ. ППР с външна резба Ø20x1/2"	бр.	20	5.20	104.00
98	4304080102	МУФА СТАБ. ППР с външна резба Ø20x3/4"	бр.	20	6.00	120.00
99	4304080103	МУФА СТАБ. ППР с външна резба Ø25x3/4"	бр.	20	6.00	120.00
100	4304080104	МУФА СТАБ. ППР с външна резба Ø32x1"	бр.	20	11.00	220.00
101	4304080105	МУФА СТАБ. ППР с външна резба Ø40x1 1/4"	бр.	20	19.62	392.40
102	4304080106	МУФА СТАБ. ППР с външна резба Ø50x1 1/2"	бр.	20	25.00	500.00
103	4304080107	МУФА СТАБ. ППР с външна резба Ø63x2"	бр.	20	34.60	692.00
104	4304090001	Муфа ППР с вътрешна резба Ø 20-1/2"	бр.	50	1.71	85.36
105	4304090002	Муфа ППР с вътрешна резба Ø 25-3/4"	бр.	50	2.72	135.80
106	4304090003	Муфа ППР с вътрешна резба Ø 32-1"	бр.	50	4.50	225.04
107	4304090004	Муфа ППР с вътрешна резба Ø 40-1 1/4"	бр.	50	13.58	679.00
108	4304090005	Муфа ППР с вътрешна резба Ø 50-1 1/2"	бр.	50	19.21	960.30
109	4304090006	Муфа ППР с вътрешна резба Ø 63-2"	бр.	50	29.10	1,455.00
110	4304090101	МУФА СТАБ. ППР с вътрешна резба Ø20x1/2"	бр.	20	4.50	90.00
111	4304090102	МУФА СТАБ. ППР с вътрешна резба Ø20x3/4"	бр.	20	5.25	105.00
112	4304090103	МУФА СТАБ. ППР с вътрешна резба Ø25x3/4"	бр.	20	5.25	105.00
113	4304090104	МУФА СТАБ. ППР с вътрешна резба Ø32x1"	бр.	20	12.35	247.00
114	4304090105	МУФА СТАБ. ППР с вътрешна резба Ø40x1 1/4"	бр.	20	19.58	391.60
115	4304090106	МУФА СТАБ. ППР с вътрешна резба Ø50x1 1/2"	бр.	20	22.65	453.00
116	4304090107	МУФА СТАБ. ППР с вътрешна резба Ø63x2"	бр.	20	35.15	703.00
117	4308020001	Тетка ППР-Ø20/Ø20/Ø20	бр.	8	0.27	2.17
118	4308020002	Тетка ППР-Ø25/Ø25/Ø25	бр.	8	0.39	3.10
119	4308020003	Тетка ППР-Ø32/Ø32/Ø32	бр.	32	0.72	22.97
120	4308020004	Тетка ППР-Ø40/Ø40/Ø40	бр.	32	1.16	37.25
121	4308020005	Тетка ППР-Ø50/Ø50/Ø50	бр.	32	2.68	85.67
122	4308020006	Тетка ППР-Ø63/Ø63/Ø63	бр.	12	4.00	47.96
123	4308020007	Тетка ППР-Ø32/Ø20/Ø32	бр.	32	0.78	24.83
124	4308020008	Тетка ППР-Ø40/Ø20/Ø40	бр.	32	1.78	57.11
125	4308020010	Тетка ППР-Ø63/Ø32/Ø63	бр.	32	5.55	177.55

126	4308020011	Тетка ППР-Ø32/Ø25/Ø32	бр.	32	0.81	26.07
127	4308020012	Тетка ППР-Ø40/Ø25/Ø40	бр.	32	1.78	57.11
128	4308020013	Тетка ППР-Ø40/Ø32/Ø40	бр.	32	1.78	57.11
129	4308020014	Тетка ППР-Ø50/Ø32/Ø50	бр.	32	2.68	85.67
130	4308020015	Тетка ППР-Ø50/Ø40/Ø50	бр.	32	2.91	93.12
131	4308020016	Тетка ППР-Ø63/Ø40/Ø63	бр.	32	5.55	177.55
132	4308020017	Тетка ППР-Ø63/Ø50/Ø63	бр.	32	5.55	177.55
133	4308020101	ТЕТКА СТАБ. ППР Ø20/Ø20/Ø20	бр.	20	0.82	16.40
134	4308020102	ТЕТКА СТАБ. ППР Ø25/Ø25/Ø25	бр.	20	1.06	21.20
135	4308020103	ТЕТКА СТАБ. ППР Ø32/Ø32/Ø32	бр.	20	1.42	28.40
136	4308020104	ТЕТКА СТАБ. ППР Ø40/Ø40/Ø40	бр.	20	2.20	44.00
137	4308020105	ТЕТКА СТАБ. ППР Ø50/Ø50/Ø50	бр.	20	6.14	122.80
138	4308020106	ТЕТКА СТАБ. ППР Ø63/Ø63/Ø63	бр.	20	8.84	176.80
139	4308020107	ТЕТКА СТАБ. ППР Ø32/Ø20/Ø32	бр.	20	1.44	28.80
140	4308020108	ТЕТКА СТАБ. ППР Ø40/Ø20/Ø40	бр.	20	2.20	44.00
141	4308020109	ТЕТКА СТАБ. ППР Ø50/Ø32/Ø50	бр.	20	6.15	123.00
142	4308020110	ТЕТКА СТАБ. ППР Ø63/Ø32/Ø63	бр.	20	8.30	166.00
143	4308020111	ТЕТКА СТАБ. ППР Ø32/Ø25/Ø32	бр.	20	1.44	28.80
144	4308020112	ТЕТКА СТАБ. ППР Ø40/Ø25/Ø40	бр.	20	2.20	44.00
145	4308020113	ТЕТКА СТАБ. ППР Ø40/Ø32/Ø40	бр.	20	2.20	44.00
146	4308020114	ТЕТКА СТАБ. ППР Ø50/Ø32/Ø50	бр.	20	6.15	123.00
147	4308020115	ТЕТКА СТАБ. ППР Ø50/Ø40/Ø50	бр.	20	6.15	123.00
148	4308020116	ТЕТКА СТАБ. ППР Ø63/Ø40/Ø63	бр.	20	8.30	166.00
149	4308020117	ТЕТКА СТАБ. ППР Ø63/Ø50/Ø63	бр.	20	8.30	166.00
150	4308020118	ТЕТКА СТАБ. ППР вътрешна резба Ø20 x 1/2 "	бр.	40	4.62	184.80
151	4308020119	ТЕТКА СТАБ. ППР вътрешна резба Ø25 x 1/2 "	бр.	40	6.10	244.00
152	4308020120	ТЕТКА СТАБ. ППР вътрешна резба Ø25 x 3/4 "	бр.	40	6.10	244.00
153	4308020121	ТЕТКА СТАБ. ППР вътрешна резба Ø32 x 1 "	бр.	40	14.00	560.00
154	4313000001	ракор- женски ф16 (за многослойна тръба)	бр.	200	2.62	524.00
155	4313000002	ракор- женски ф20(за многослойна тръба)	бр.	40	3.45	138.00
156	4313000003	ракор- мъжки ф 16 (за многослойна тръба)	бр.	200	2.60	520.00
157	4313000004	Ракор- мъжки ф20 (за многослойна тръба)	бр.	40	3.75	150.00
158	4313000005	коляно ракор – мъжки ф 20	бр.	40	3.67	146.80
159	4313000006	коляно ракор – мъжки ф 16	бр.	40	5.00	200.00
160	4313000007	ракор съединителен ф 16 (мног.тръба)	бр.	40	4.50	180.00
161	4313000008	ракор съединителен ф 20 (мног.тръба)	бр.	40	6.00	240.00
162	4314001001	УДЪЛЖИТЕЛ 1/2 " - 10mm ХРОМИРАН	бр.	300	1.42	426.00
163	4314001002	УДЪЛЖИТЕЛ 1/2 " - 15mm ХРОМИРАН	бр.	300	1.83	549.00
164	4314001003	УДЪЛЖИТЕЛ 1/2 " - 20mm ХРОМИРАН	бр.	200	2.00	400.00
165	4314001004	УДЪЛЖИТЕЛ 1/2 " - 25mm ХРОМИРАН	бр.	80	2.33	186.40
166	4314001005	УДЪЛЖИТЕЛ 3/4 " - 10mm ХРОМИРАН	бр.	80	1.42	113.60
167	4314001006	УДЪЛЖИТЕЛ 3/4 " - 20mm ХРОМИРАН	бр.	80	2.25	180.00
168	4402000004	Тръба-полипропилен за топла вода ф20	л.м.	24	1.17	28.17
169	4402000005	Тръба-полипропилен за топла вода ф25	л.м.	24	1.97	47.26
170	4402000006	Тръба-полипропилен за топла вода ф32	л.м.	192	3.13	601.56
171	4402000007	Тръба-полипропилен за топла вода ф40	л.м.	96	4.88	468.39
172	4402000008	Тръба-полипропилен за топла вода ф50	л.м.	96	8.02	770.10
173	4402000009	Тръба-полипропилен за топла вода ф63	л.м.	48	11.71	561.98
174	4402001001	стаб.ППР тръба със стъкл.нишка за топла вода Ø20	л.м.	24	2.00	48.00
175	4402001002	стаб.ППР тръба със стъкл.нишка за топла вода Ø25	л.м.	128	2.94	376.32
176	4402001003	стаб.ППР тръба със стъкл.нишка за топла вода Ø32	л.м.	128	3.64	465.92
177	4402001004	стаб.ППР тръба със стъкл. нишка за топла вода Ø40	л.м.	128	5.70	729.60
178	4402001005	стаб.ППР тръба със стъкл. нишка за топла вода Ø50	л.м.	128	8.00	1,024.00
179	4402001006	стаб.ППР тръба със стъкл.нишка за топла вода Ø63	л.м.	96	12.94	1,242.24
180	4402020001	Тръба с алуминиева вложка Ф16	л.м.	120	1.25	150.00
181	4402020002	Тръба с алуминиева вложка Ф20	л.м.	40	1.80	72.00
182	5602020101	Тръбна и-я от разпенен каучук-ф15-9мм	л.м.	80	0.78	62.08
183	5602020102	тръбна и-я от разпенен каучук- ф18-9мм	л.м.	80	0.82	65.96
184	5602020103	тръбна и-я от разпенен каучук-ф28-9мм	л.м.	80	1.07	85.36
185	5602020104	тръбна и-я от разпенен каучук-ф35-9мм	л.м.	80	1.31	104.76
186	5602020105	тръбна и-я от разпенен каучук-ф42-9мм	л.м.	80	1.46	116.40
187	5602020106	тръбна и-я от разпенен каучук-ф48-9мм	л.м.	80	1.67	133.47

188	5602020107	тръбна и-я от разпенен каучук-ф 60-9мм	л.м.	80	2.09	166.84
189	5602020108	Тръбна и-я разпенен каучук - ф 15-13мм	л.м.	100	0.97	97.00
190	5602020109	тръбна и-я от разпенен каучук-ф18-13мм	л.м.	40	1.16	46.56
191	5602020110	тръбна и-я от разпенен каучук-ф28-13мм	л.м.	40	1.36	54.32
192	5602020111	тръбна и-я от разпенен каучук-ф35-13мм	л.м.	40	1.69	67.51
193	5602020112	тръбна и-я от разпенен каучук-ф42-13мм	л.м.	40	1.96	78.38
194	5602020113	тръбна и-я от разпенен каучук-ф48-13мм	л.м.	40	2.43	97.00
195	5602020114	тръбна и-я от разпенен каучук-ф 60-13мм	л.м.	40	2.91	116.40
196	5602020115	Изолация разпенен каучук платно - 13мм	л.м.	50	15.52	776.00
197	5602020116	Изолация разпенен каучук платно - 9мм	л.м.	50	12.93	646.51
198	5602020117	тръбна и-я от разпенен каучук-ф 64-9мм	л.м.	80	2.33	186.24
199	5602020118	тръбна и-я от разпенен каучук-ф 51-13мм	л.м.	40	2.67	106.70
200	7002000001	Глидер ал. радиатор H600мм, B95мм, L80мм	бр.	100	14.20	1,420.00
201	7002000002	Глидер ал. радиатор H500мм, B95мм, L80мм	бр.	150	13.15	1,972.50
202	7002000003	Глидер ал. радиатор H300мм, B95мм, L80мм	бр.	80	12.98	1,038.40
Обща стойност, в лева, без включен ДДС:						46,110.42

Участник:



